
Ĺ
{ Ĺ

SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi organizací
Mateřská škola Volavkova, IČO 70920761, zastoupenou ředitelkou
PaedDr.Věrou Bártovou na straně jedné a
Marcelou Bendovou, IČO 70333815, bytem v
na straně druhé.

SMLOUVA

o vedení účetnictví v organizaci Mateřská škola Volavkova

l. Firma Marcela Bendová se zavazuje, že bude provádět běžné zpracování všech účetních
případů činnosti organizace.
Měsíčně bude zpracovávat veškerá data nutná pro počítačové zpracování za organizaci
Mateřskou Školu Volavkova včetně školní jídelny, která tvoří součást příspěvkové organizace.

2. Zpracování podkladů bude firma Marcela Bendová provádět na školním počítači v účetním
programu Gordie. Archívní disketa bude předána k úschově.

3. Firma Marcela Bendová bude dále provádět průběžnou kontrolu a evidenci všech
pohledávkových a závazkových účtů. Na zjištěné nevyrovnané platby závazků či pohledávek
bude odpovědné pracovníky organizace upozorňovat a po konzultaci případně účetně
opravovat.

4 Měsíčně budou pomocí počítačového programu Gordie vyhotovovány tyto sestavy:
- účetní deník
- hlavní účetní kniha

5. Další sestavy pro ekonomické analýzy a čtvrtletní uzávěrka účetnictví bude budou
zpracovány dle potřeby a pokynů zřizovatele MŠ Volavkova.
výše uvedené měsíční zpracování dat bude provedeno nejpozději do 15. dne následujícího
měsíce, případně do termínu určeného zřizovatelem.

6. Dále je možné ze strany firrny Marcela Bendová spolupracovat na čtvrtletním
vyhodnocování plnění rozpočtu organizace podle jednotlivých nákladových a výnosových
kategorií.

7. Organizace Mateřská škola Volavkova se zavazuje, že poskytne všechny potřebné
podklady pro včasné zpracování účetní evidence.

8. Za provedené účetní práce bude firina Marcela Bendová fakturovat Částku
KČ 3 000,- KČ měsíčně.. Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této

smlouvy budou fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti od 1.3.2002. a uzavírá se na dobu neurčitou.



10. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli z výše uvedených stran. výpovědní doba činí 3
měsíce a platí od počátku měsíce následujícího po podání výpovědí.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
provedení.

12. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou po dohodě obou stran.

V Praze dne 1.3.2002

ředitelkk MŠ .'-ú "etní firina


